
— ustęp 1, w) pierwsza część
za: John Attard-Montalto

— ustęp 1, w) druga część
przeciw: Alexander Radwan

— ustęp 1, ac)
za: Jan Andersson, Rainer Wieland

— rezolucja (całość)
za: Ilda Figueiredo

7. Porządek dzienny

Przewodniczący oznajmił, że tura pytań do Rady zostanie wpisana do porządku dziennego po debacie
w sprawie sprawozdania Moscovici — A6-0061/2004, przez co będzie mogła rozpocząć się wcześniej niż
o przewidzianej godzinie, ponieważ urzędujący przewodniczący Rady musi opuścić Strasburg o godzinie
18.30 w celu przygotowania spotkania Rady Europejskiej.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godzinie 13:55 i wznowione o 15:05.)

PRZEWODNICTWO: Dagmar ROTH-BEHRENDT

Wiceprzewodnicząca

8. Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia

Emilio Menéndez del Valle był obecny, ale nie uczestniczył w głosowaniu nad sprawozdaniem Josepha Daula
(A6-0034/2004).

Protokół poprzedniego posiedzenia został zatwierdzony.

*
* *

Głos zabrał Ģirts Valdis Kristovskis z powodów osobistych w związku z oświadczeniami poczynionymi
w prasie w stosunku do jego osoby przez pracownika sekretariatu grupy Zielonych.

9. Postępy osiągnięte przez Bułgarię na drodze do przystąpienia (debata)

Sprawozdanie w sprawie postępów osiągniętych przez Bułgarię na drodze do przystąpienia [COM(2004)
0657 — C6-0150/2004 — 2004/2183(INI)] — Komisja Spraw Zagranicznych.
Sprawozdawca: Geoffrey Van Orden (A6-0065/2004).

Geoffrey Van Orden przedstawił sprawozdanie.

Głos zabrali: Atzo Nicolaï (urzędujący Przewodniczący Rady) i Olli Rehn (członek Komisji).

Głos zabrali: Bárbara Dührkop Dührkop (sprawozdawczyni komisji opiniodawczej BUDG), Bernd Posselt
w imieniu grupy PPE-DE, Alexandra Dobolyi w imieniu grupy PSE, Alexander Lambsdorff w imieniu grupy
ALDE, i Erik Meijer w imieniu grupy GUE/NGL, Ryszard Czarnecki niezrzeszony, Georgios Papastamkos,
Teresa Riera Madurell, Jelko Kacin, Athanasios Pafilis, Albert Jan Maat, Panagiotis Beglitis, Atzo Nicolaï i Olli
Rehn.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: punkt 8.11 protokołu z 16.12.2004 r.
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